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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret hygiejne under
oplagring af emballerede fødevarer-ok. Kontrolleret personlig
hygiejne, herunder at der er håndvask med hygiejniske
faciliteter til håndvask ved stationer hvor man går ind i
produktionsområdet, samt flere steder i produktionslokalet-ok.
Kontrolleret opbevaring af rent arbejdstøj, som er placeret i
lukkede skabe i forrum til personaletoilet-ok. Vejledt om
reglerne for at der er forrum, herunder at døre til
personaletoilet er lukkede indtil forrum, og kvalitetsansvarlig vil
følge op og sikre, at døre til personaletoilet er lukkede-ok
Kontrolleret transportmiddel, en lastbil- herunder at der er
mulighed for hygiejnisk transport af emballerede fødevarer i
eget transportmiddel-ok
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af følgende
lokaler/udstyr på lagerlokale, herunder at der er et system
fysisk placeret på lager, hvor arbejdsopgave er noteret under
daglig, ugentlig og månedlig rengøring og når opgave er udført
ændres opgave til anden farve-ok. Kontrolleret rengøring på
lager-ok. Kontrolleret rengøring i lastbil, herunder oplyses, at
virksomhedens procedurer er, at en chauffør rengør lastbil , når
den afleveres til ny chauffør- og det sker flere gange
ugentligt-ok Chauffører dokumenterer rengøring og
vedligeholdelse, hver dag, når lastbil er ude at køre og chef
verificerer stikprøvevis hver 2. måned-ok
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Lastrum fremstår vedligeholdt.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har
procedurer for instruktion/uddannelse af medarbejdere i
fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer (øko
solsikkekerner), herunder kontrol af gennemførelse og



Lantmännen Schulstad A/S

 

 

Klokkestøbervej 12

9490  Pandrup

10245613

Kontrolrapport

side 2 af 2

12-12-2023

registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
[Modtaget/Udtaget kopi af dokumentation for øko solsikkekerner til krydskontrol].
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af løbende registreringer ved indkøb af øko
solsikkekerner/ stikprøvekontrol af løbende regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte
færdigvarer (øko kornkammeret solsikkerugbrød) / kontrol af periodevise balanceopgørelser /
sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter (øko solsikkekerner). Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (øko solsikkekerner),
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af [øko solsikkekerner] Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/
kontrolkodenummer/ geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ recepter) på følgende økologiske fødevarer: øko
kornkammeret solsikkerugbrød. Ingen anmærkninger. Vejledt om reglerne for retsvisende ingrediensliste,
herunder at der ikke længere anvendes rasp fra økologisk produktion til ny økologisk produktion,men det
fremgår stadig af ingredienslisten-idag oplyses, at det ændres på emballagen i forbindelse med bagning i ændret
form start 2024-ok
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


